
10:00～24:00
（最終受付 23時）

8:00～翌2:00
（最終受付 翌1:00）

9:00～翌2:00
（最終受付 翌1:00）

 8:00～23:00

11:00～24:00

10:00～24:00

10:00～24:00

10:00～24:00

8:00～翌10:00
※翌日AM3:00以降のご利用は
別途深夜料金が加算されます

朝食券当日販売
6:30～9:00（不定休）

平日
11:00～14:30

（L.O.  14:00）

17:00～21:30
（L.O.  20:30）

土日祝祭日
11:00～22:30

（L.O.  21:30）
※ランチは11:00-14:00

休業中

7:00～19:00
月曜定休日

11:00～16:00
（L.O.  15:00）

17:00～23:00
（L.O.  22:00）

平日

土日祝
11:00～23:00

（L.O.  22:00）

11:00～15:00
（L.O.  14:30）

17:00～22:00
（L.O.  21:30）

平日

土日祝
11:00～22:00

（L.O.  21:30）

 

令和３年１０月１日（金曜日）０時から１０月１４日（木曜日）２４時まで

美彩汗房

光読洞

コミックコーナー
プライベートスペース
リクライナー

くつろぎスペース

大浴場

コミックコーナー

ハニカムラウンジ

キッズ&ファミリースペース
コミックコーナー
リクライナー

ハニカムラウンジ

T-FIT
（フィットネスルーム）

テリカフェ

ゲームコーナー

テリモア

博多王将
TEL 092-661-6550

パンドクルール
TEL 092-681-4585

御膳屋
TEL 092-661-8828

家族風呂
TEL 092-683-1010

HOT SPAホットスパ

STONE SPAストーンスパ

AMUSEMENTアミューズメント

GOURMET グルメ

HOT SPAホットスパ

2F

1F

3F

2F

1F

1F

別館
3F

1F

3F
4F

3F

別館
4F

別館
2F

別館
3F

別館
3F

SPA COURSE
スパコース（入浴）

SPA RESORT COURSE
スパリゾートコース（岩盤・入浴）

HEALING&BEAUTY ヒーリング＆ビューティー

五Gyou

TEL 092-665-5050

2F 12:00～21:00
（最終受付20:00）

ボディケア /エステ /タイ古式 /アカスリ

スパ  リラク
TEL 092-682-0055

2F 10:00～21:00
（最終受付20:00）

ヘアサロン

レビュー
TEL 092-681-5680

1F    9:00～20:00
第１・３木曜定休日

各施設ご利用案内

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

間
時
業
営
場
浴
大

 

場
浴
大

す
ま
き
で
在
滞
て
に
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１０時チェックアウト

営業時間


