## TERIHA SPA RESORT

## 各施設ご利用案内

スパリゾートコース(岩盤・入浴)

## rspa resort course-

スパコース (入浴)

## **FOR COURSE**HOT SPAホットスパ

2F 大浴場

8:00~翌2:00 (最終受付翌1:00)

STC	ONE SPAZK-VZK	
3F 4F	美彩汗房 灼熱洞 光読洞	9:00~翌2:00 (最終受付翌1:00)

GC	OURMET グルメ	
3F	テリカフェ	休業中
別館 3F	Fooddining テリモア	朝食券当日販売 6:30~9:00(不定体) 平日 11:00~14:30 (L.O. 14:00) 17:00~21:30 (L.O. 20:30) 土日祝祭日 11:00~22:30 (L.O. 21:30) ※ランチは11:00-14:00

<b>AMUSEMENT</b> <sub>アミューズメント</sub>		
<b>3F</b>	コミックコーナー プライベートスペース リクライナー くつろぎスペース	8:00~翌10:00 ※翌日AM3:00以降のご利用は 別途深夜料金が加算されます
別館 <b>4F</b>	キッズ&ファミリースペース コミックコーナー リクライナー ハニカムラウンジ	10:00~24:00
別館 3F	ハニカムラウンジ	10:00~24:00
別館 3F	コミックコーナー	11:00~24:00
別館 2F	<b>T-FIT</b> (フィットネスルーム)	10:00~24:00

<b>2F</b>	御膳屋 TEL 092-661-8828	平日 11:00~16:00 (L.O. 15:00) 17:00~23:00 (L.O. 22:00) 土日祝 11:00~23:00 (L.O. 22:00)
<b>1F</b>	博多王将 TEL 092-661-6550	平日 11:00~15:00 (L.O. 14:30) 17:00~22:00 (L.O. 21:30) 土日祝 11:00~22:00 (L.O. 21:30)
1F	パンドクルール TEL 092-681-4585	7:00~19:00 <sub>月曜定休日</sub>

**HOT SPA**ホットスパ

1F

家族風呂

TEL 092-683-1010

10:00~24:00

(最終受付 23 時)

<b>2F</b>	スパ リラク ボディケア / エステ / タイ古式 / アカスリ TEL 092-682-0055	10:00~21:00 (最終受付 20:00)
<b>2F</b>	五 Gyou 針灸整体 TEL 092-665-5050	12:00~21:00 (最終受付 20:00)
1F	レビュー ^アサロン TEL 092-681-5680	9:00~20:00 第1·3木曜定休日

1F ゲームコーナー 8:00~23:00

HEALING&BEAUTY ヒーリング&ビューティー

10:00   10:00   11:	
大浴場 大浴場 一 大浴場 門 一 大浴場 学 付時	
時日業	
10:00 間 2 に 2 に 2 に 3 に 3 に 3 に 3 に 3 に 3 に 3 に	
翌 十 5 日 十 3 日	<b>美寺</b> 引
13:00	寺) · · · · · · ·
14:00 日 14:00 日	寺
15:00 ・くつろぎスペ	
16:00	
17:00	
19:00	
20:00	
21:00	
22:00	
24:00	
1:00	
2:00	
3:00	
4:00 料 金 に 5:00	
7:00	
8:00	
9:00 場 10:00 1 0 時チェックアウ	7